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KUVENDI | KOMUNES SE MALISHEVES

Kuvendi | Komunés
Nr0Y_
Date: 13092024

Duke u bazuar ne Ligin pér menaxkimin ¢ inancave publike dhe pergjegjesit, Satui & Komunds sé
Malisheves nr.02/441, Udhézimit Admiistrativ (MAPL) nr.04/2023 pér Administrate (€ Hapur n
Komuna, Komitet pér Poliike dhe Financa né bashkepunim me Drejorine péc Buxhet dhe Financa,
Sekretring ¢ Kuvendi si dhe zyrtarin pér konsultime publike, b kete:

NJOFTIM PUBLIK

Njoflohen aytetaré ¢ komunts s& Malshevs, per organizirin e dEgimit publik pé pergatijen ¢ buxheti
pér vitin 2025

Ky dokument do 1 jte n konsultm publ nga 13.09.2024 deri me daten: 23.09.2024, ndersa degimi
publik me qytetar do 1 mbahet me dat&19,00.2024, n salen ¢ mblechjeve (€ Kuveadit 1 Komunés s&
Malishevs, duke fllur nga oraz10.00

Komentet dhe sugjerimet mund ti dérgoni deri me datén: 23.09.2024 né ora:16:00, né email-et ¢
oynareve: Albing. 7l Brks-gov.et dhe aran pacaiziQrksesoe et

Informacionetpér qarkoren bushetore dhe buhetin vt 2025, mund s gien né: ueb foqen zyriare (&

Komunés: hips/kk rks-pov.nemlisheve! dhe Platformen e konsultimeve publike
s/ konsuliny y





